184. Super quarto capitulo sic providerunt: quod provisio (2) communis M. facta
MCCCXLIIII, die primo mensis iulii in omnibus nisi in (3) infrascripto capitulo
et casu remaneat firma.

In isto vero casu, scilicet, quod quilibet teneatur habere bulletam de so-
lutione datii mercadantie secum vel mercadantiam perdat. Super hoc sic provisum
est: quod sufficiat unicuique solum solvere datium predictum et postquam solve-
rit, sive cum bulleta sive sine, mercadantie et res, de quibus solverit datium pre-
dictum et reperte fuerint scripte ad datium * predictum solvisse in libro officialium,
libere ire possint et non debeant amitti sive cum eis fuerit bulleta sive non. Ta-
men possint impediri et detineri donec repertum fuerit solvisse in libro officialium ;
tamen officialis unicuique teneatur facere bulletam de eis rebus et mercadantiis

de quibus solutum fuerit datium predictum et in ea bulleta scribere quid et quan-
tum receperit pro solutione datii dicti.

185. Provisio eundi ad Pergamum et Briziam, ad partes inferiores.

In nomine Domini, amen. MCCCXLVIII, indictione prima, die mercurii nono
mensis iulii. In camera d. Raymundi de Archidiaconis, vicarii dominorum M., con-
vocatis et congregatis infrascriptis sapientibus, eius d. vicarii mandato, quorum
nomina [sunt] hec: dd. Beltramolus de Laude, Toannolus dictus Stizus, Menlo-
zius et Albertolus de Laporta, Franciscus de Submagistris, Leonellus Morigia,
Ioannes Beaqua, Bertolus de Cremona, Ioannolus Seragonus, in presentia do-
minorum XII sapientum proposuit et dicit quod quia propter guerram de Man-
tua et de partibus circumstantibus mercatores qui soliti sunt facere transitum a
partibus inferioribus ad partes ultramontanas et e converso cum eorum mer-
cadantiis, uti nec ire non possint per Mantuam, consilium ab eis requirendo ut
sibi consulant de itinere tuto per quod possint dicti mercatores cum eorum mer-
cadantiis tuti ire et redire et de solutione fienda et de ipsis mercantiis transituris
per dictum iter ordinatum quia secundum eorum consilium, facta prius relatione
magnifico dd. Luchino, domino M., de predictis, in predictis procedendo, (4) d. Bel-

c s
rovisio super bulletis, n. 107,
(o]

C: proceditur.
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dando, quod tunc dicti pedagiarii, seu alter ipsorum, teneantur et debeant facere
prestari simile sacramentum per ipsum forasterium ut predictum est de merca-

tore M., iccirco ad executionem * predictorum, prefatus d. iudex et vicarius, per pre- {. 123
) p